Avesco AS, Véljaotsa 1, Saue 76505, Estonia

1 avesco

»CAT Certified Used” 6 ménesiy arba 1500 moto valandy (priklausomai nuo

to, kas jvyks anksciau) varikliui ir hidraulinéms sistemoms

UZsakymo
numefis

Masinos tipas
Marké

Tipas

Serijos numeris
Metai

Moto valandos
Variklis
Galingumas AG/kW
Svoris (kg)
Lokacija

Ilgis (mm)
Plotis (mm)
Aukstis (mm)

Mini ekskavatorius
CATERPILLAR
301.6
MY601922
2022

489

C1.1

16.1

1925
Tallinn,Saue
3620

990

2310

ROPS

Adjustable Undercarriage
Vik3ry plotis

Greita jungtis

Kausas 1(plotis) (mm)
Slaitavimo kausas (mm)
Daleliy filtro

Sildymas

Taip
Taip
230
pingrab
300
1000
None
Taip

Kaina be PVM 22 800 EUR

Kaina ir techniniai pakeitimai rezervuoti be
iSankstinio jspéjimo

Kontaktai
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